
Señor 
JUEZ  PRIMERO CIVIL MUNICIPAL  DE EJECUCIÓM 
Manizales  
 
 
 
REFERENCIA:   PROCESO EJECUTIVO    
DEMANDANTE:  BANCO DAVIVIENDA 
DEMANDADO:    WILMAR CLARET GRANADA GIRALDO 
RADICADO:   03 2022-00491 
 
 

 

CESAR AUGUSTO GIRALDO VANEGAS, mayor de edad y vecino de esta Ciudad, 

conocido en el proceso de la referencia como apoderado judicial de la parte actora 

a usted Señor Juez, me dirijo con el fin de solicitarle aportar liquidación de crédito 

dentro del proceso de la referencia, la cual es como sigue:  

 

LIQUIDACION  CREDITO 

Pagaré No 700752 contiene las obligaciones Nos 05474820011982508 y 06808087000264489 

WILMAR CLARET GRANADA GIRALDO  

  

CAPITAL      

6.389.779      

  

       

  MES DIAS INTERES VR.INT.MORA 

  ago-22 26 2,42%  $                 134.014,96  

  sep-22 30 2,54%  $                 162.300,39  

  oct-22 30 2,65%  $                 169.329,14  

  nov-22 30 2,76%  $                 176.357,90  

  dic-22 30 2,93%  $                 187.220,52  

  ene-23 30 3,04%  $                 194.313,18  

  feb-23 30 3,16%  $                 201.980,91  

  mar-23 30 3,21%  $                 205.111,91  

  abr-23 30 3,27%  $                 208.817,98  

  may-23 4 3,17%  $                   26.998,95  

TOTAL INTERESES                 $              1.666.445,84  

Intereses corrientes                        $                 914.186,00  

TOTAL CAPITAL - INTERESES                 $              8.970.410,84  

     

     



     

LIQUIDACION  CREDITO 

Pagaré No 20227379,  contiene la obligación No 07108087000264500. 

WILMAR CLARET GRANADA GIRALDO  

  

CAPITAL      

13.331.268      

  

       

  MES DIAS INTERES VR.INT.MORA 

  ago-22 27 2,42%  $                 290.355,02  

  sep-22 30 2,54%  $                 338.614,22  

  oct-22 18 2,65%  $                 211.967,17  

TOTAL INTERESES                 $                 840.936,41  

Intereses corrientes                        $              1.282.083,26  

MENOS PAGO REALIZADO POR FNG El 18 de Octubre de 2022                 $              6.666.634,00  

TOTAL CAPITAL - INTERESES                 $              8.787.654,01  

     

     

LIQUIDACION  CREDITO 

Pagaré No 20227379,  contiene la obligación No 07108087000264500. 

WILMAR CLARET GRANADA GIRALDO  

  

CAPITAL      

8.787.654      

  

       

  MES DIAS INTERES VR.INT.MORA 

  oct-22 12 2,65%  $                   93.149,13  

  nov-22 30 2,76%  $                 242.539,25  

  dic-22 30 2,93%  $                 257.478,26  

  ene-23 30 3,04%  $                 267.232,56  

  feb-23 30 3,16%  $                 277.777,74  

  mar-23 30 3,21%  $                 282.083,69  

  abr-23 30 3,27%  $                 287.180,53  

  may-23 4 3,17%  $                   37.130,77  

TOTAL INTERESES                 $              1.744.571,94  

TOTAL CAPITAL - INTERESES                 $            10.532.225,95  

 



Resumen Liquidación:  

 

 

 

Pagaré No 700752  $              8.970.410,84  

Pagaré No 20227379  $            10.532.225,95  

Total a Mayo 04 de 2023  $            19.502.636,79  

    

 

 

 

Del Señor Juez, 

Atentamente, 

  

 

 

 

 
CESAR AUGUSTO GIRALDO V 

C.C No 10.266.148 

TP No 50.633 del C.S.J 

 

 

 
 


